
   A Y U N T A M I E N T O  D E  H E R E N C I A                 
(CIUDAD REAL) 

 
LOPE DE VEGA,31 COD. POSTAL 13640     TELFS. 926 - 57 13 57 - 57 10 02 - FAX: 57 10 19        E-MAIL:ayuntamiento@herencia.es 
    
 

 1
 

 
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA 

 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA  BOLSA DE 

TRABAJO DE  CONDUCTOR/A DE BARREDORA DEL AYUNTAMIENTO DE HERENCIA  (CIUDAD REAL) 
 

Examinadas las Bases y Convocatoria para la Constitución de Una Bolsa de Trabajo de  
conductor/a de barredora en el Ayuntamiento de Herencia (Ciudad Real), y finalizado el plazo de 
presentación de instancias,  

 
 De conformidad con las facultades que me otorga el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local;  

RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Aprobar la Lista Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as del proceso selectivo para la 
Constitución de Una Bolsa de Trabajo de  conductor/a de barredora  en el Ayuntamiento de Herencia 
(Ciudad Real), 

 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de tres días hábiles contados a partir del siguiente de la publicación 
de la presente Resolución, para subsanación de deficiencias. 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 
 
Nº   Reg.Ent Fecha RE    Nombre y Apellidos.  
 
4815     11/09/2019 Jacinto Gómez-Calcerrada Gª-Parrado   
4826 11/09/2019 Abdessadek Bouaicha Bouaiha 
4838 12/09/2019 Mª Claudia Mesa Gómez 
4858 12/09/2019 Milagros Díaz-Pacheco Ramos 
4885 12/09/2019 Mª Jose Corrales Heredia 
4889 12/09/2019 Mercedes Moreno-Palancas Fdez-Montes 
4894 12/09/2019 Jose Angel Corrales Gª Miguel     
4895 12/09/2019 Fatiha Ep Korchi Errossafi 
4901 12/09/2019 Luciano Díaz-Raserón Sánchez-Rey 
4942 13/09/2019 Mª Gema Almoguera Corrales  
4948 13/09/2019 Laura Mª Gómez-Calcerrada Gª Navas 
4961 13/09/2019 Luisa Corrales Ramos 
4969 13/09/2019 Pilar Iniesta López  
4974 13/09/2019 Rafael Pérez Molina 
4990 13/09/2019 Juan Carlos Gª Morato  Gomes 
5011 16/09/2019 Jesus Angel Gª-Parrado Glez-Román 
5028 16/09/2019 Africa Calvo Wink 
5030 16/09/2019 Mª Mercedes Fdez-Cañadas Gª-Valdivieso 
5047 16/09/2019 Bienvenida Gª-Morato Rguez. De Tembleque 
5052 16/09/2019 Mª Sagrario Fdez-Verdugo Cano 
5058 16/09/2019 Mª Jose Martínez Fdez-Amaro 
5061 16/09/2019 Diego Ponce Collado 
5064 16/09/2019 Felipe Espadas León 
5072 16/09/2019 Francisco Sánchez Romero 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

YT
LT

5K
M

A9
P4

KR
4L

76
2D

N
JQ

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

he
re

nc
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

Nº   Reg.Ent Fecha RE    Nombre y Apellidos.  
 
5092 16/09/2019 Juan Pedro Corrales Díaz- Pavón 
5096 17/09/2019 Teresa Milagros Hernández Jimenez-Heredero 
5106 17/09/2019 Francisco Almoguera Romero 
5112 17/09/2019 Ana Isabel Gómez-Calcerrada Gª-Parrado 
5117 17/09/2019 Mª Jesús Díaz-Flores Cano 
5127 17/09/2019 Juan Agustín Sánchez-Migallón Fernández 
5130 17/09/2019 Ana María Sánchez Guijaldo Corrales 
5145 17/09/2019 Jose Luis Sánchez Sánchez 
5153 17/09/2019 Jose María Rodríguez Carrero  
5170 18/09/2019 Jesús Angel Carramolino Murat 
5187 18/09/2019 Mercedes Gª Navas González-Román 
5194 18/09/2019 Ana Belén Glez-Ortega Tajuelo 
5206 18/09/2019 Mª Nieves Gómez-Lobo Martín-Toledano 
5213 18/09/2019 Jesús Ignacio Martín-Buendía Glez-Román 
5219 18/09/2019 Mª Lourdes Martín-Lorente Fdez. de la Puebla 
5232 18/09/2019 Guillermo Gª-Arias Gª-Morato 
5237 18/09/2019 Mª José Torres Calero 
5259 19/09/2019 Gema Sánchez-Arévalo Iniesta 
5265 19/09/2019 Felicidad Jiménez Novillo 
5279 19/09/2019 Sergio Tajuelo Gª-Morato 
5284 19/09/2019 Gema Mª Martín-Lorente Portillo 
5286 19/09/2019 Ana Belén Hernán Almarcha 
5294 19/09/2019 Estefanía Martín-Lorente Portillo 
5299 19/09/2019 Salima Essarhiri 
5305 19/09/2019 Mª Carmen Jiménez-Ortiz Gómez-Calcerrada 
5314 19/09/2019 Miguel Angel Muñoz Ramírez 
5340 20/09/2019 Leticia García Manzano  
5351 20/09/2019 Emilio José Mariblanca Jimeno 
5357 20/09/2019 Luisa Gª-Escribano Gómez-Calcerrada 
5369 20/09/2019 Jesús Gómez-Calcerrada Garrido 
5380 25/09/2019 Elisabeth García Mayorga 
5399 25/09/2019 Mercedes Gómez-Calcerrada Gª-Valdivieso 
5405 25/09/2019 Mª del Mar Ramírez Gómez-Lobo 
5410 25/09/2019 Santiago Illescas García-Arias 
5432 25/09/2019 Jonathan Galisteo Nombela 
5443 25/09/2019 Julio Alberto Gallego -Albertos Gª-Miguel 
5449 25/09/2019 Oscar Martínez Vallejo 
5454 25/09/2019 Jose Manuel  Miguel Valera 
5465 25/09/2019 Robert Sorin Buzz 
5474 25/09/2019 Rosario Abad 
5479 25/09/2019 Bensalah Bouaicha 
5482 25/09/2019 Francisco Javier Gª Miguel Rodríguez  
5490 25/09/2019 Mª del Carmen López-Escribano Ruiz 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

YT
LT

5K
M

A9
P4

KR
4L

76
2D

N
JQ

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

he
re

nc
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



   A Y U N T A M I E N T O  D E  H E R E N C I A                 
(CIUDAD REAL) 

 
LOPE DE VEGA,31 COD. POSTAL 13640     TELFS. 926 - 57 13 57 - 57 10 02 - FAX: 57 10 19        E-MAIL:ayuntamiento@herencia.es 
    
 

 3
 

 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 
 
Nº Reg.Ent   Fecha RE                           Nombre y Apellidos.                                   Causa 
 
4946                           13/09/2019                       Dolores Trigo Flores    Causa  1 
4954                           13/09/2019                       Rafael Trigo Flores                                                Causa  1 
4979                           13/09/2019                       Jesús López Serrano Sánchez-Aguilera  Causa  1 
5023                           16/09/2019                       Ramona Fdez-Toribio Díaz-Meco  Causa  1 
5037                           16/09/2019                       Angel García-Valdivieso Díaz-Meco  Causa  1 
5043                           16/09/2019                      Carmen Mercedes Fdez-Hijicos Gª Navas Causa  1 
5123                           17/09/2019                       Mª Milagros Pérez de Bustos Gómez-C. Causa  1 
5181                           18/09/2019                        Noura Hanoui                                                           Causa  1 
5289                           19/09/2019                       Javier Montenegro Bodas   Causa  1 
5291    19/09/2019   Marielli Castro Chaves    Causa  1 
5338                           20/09/2019                       Jose Antonio García García   Causa  1 
5345                           20/09/2019                       Juan Francisco Pérez de Bustos  Causa  1 
    
         
 
1.- No posee titulación exigida. 
2.- Fuera de plazo. 
3.- No aporta DNI 
4.- No aporta Anexo II 
 

TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno de la Corporación en la primera sesión que 
se celebre. 

 

CUARTO.- Proceder a la trascripción en el Libro de Resoluciones de la Alcaldía-Presidencia. 
 
Leída íntegramente la Resolución que precede ante mí, aprobada por el Sr. Alcalde, se extiende 

la presente que firma la referida autoridad de la que, yo la Secretaria, doy fe. 
 

En Herencia, a fecha al margen 
       Documento firmado electrónicamente             

          

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

YT
LT

5K
M

A9
P4

KR
4L

76
2D

N
JQ

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

he
re

nc
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Herencia
	2019-10-18T13:54:44+0200
	Herencia
	GARCIA NAVAS CORRALES SERGIO - 06263454W
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Herencia
	2019-10-18T14:08:22+0200
	Herencia
	SOLERA LAMA ANA MARIA - 51385721H
	Lo acepto




